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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, zwłaszcza dla przemysłu motoryzacyjne-

go, a dokładniej opakowanie na świece zapłonowe. 

Opakowanie jest uniwersalne i jest dostosowane do różnych typów świec zapłonowych, a ze-

wnętrzna powierzchnia opakowania może być dowolnie projektowana pod względem nanoszonych 

oznaczeń, kolorystyki, ornamentacji, nadruków, co nie jest przedmiotem wzoru. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać opakowania przejawiająca się zwłaszcza w jego ukształto-

waniu, całościowej formie przestrzennej oraz proporcji i wzajemnym układzie poszczególnych części 

opakowania. Przedstawiona konstrukcja opakowania zapewnia jego wysoką trwałość i sztywność 

względem znanych opakowań. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia 

ogólny, perspektywiczny widok zamkniętego opakowania z otworem typu „okno” rozciągającym się na 

ścianie frontowej opakowania, powyżej poziomej półki na świece zapłonowe, fig. 2 przedstawia ogólny 

perspektywiczny widok opakowania z otworem typu „okno” rozciągającym się na ścianie frontowej 

opakowania, powyżej poziomej półki na świece zapłonowe, przy czym opakowanie jest otwarte od 

strony górnej ściany oraz fig. 3 przedstawia ogólny perspektywiczny widok otwartego opakowania  

z otworem typu „okno” rozciągającym się na ścianie frontowej opakowania, przy czym pokazano od-

rębną, wewnętrzną część opakowania stanowiącą półkę z otworami na świece zapłonowe połączoną 

ze ścianą tylną tego elementu wewnętrznego, przylegającą od wewnątrz opakowania do ściany tylnej 

zewnętrznej części opakowania. 

Cechami istotnymi wzoru jest ukształtowanie opakowania i jego specyficzne zestawienie z po-

szczególnych części oraz wzajemne proporcje ścian i elementów opakowania. Opakowanie jest pro-

stopadłościenne i jest zaopatrzone w dwie mniejsze i dwie większe ściany boczne oraz ścianę dolną  

i górną, otwieraną, a jedna ze ścian bocznych – ściana frontowa – zaopatrzona jest w otwór typu 

„okienko”, który rozciąga się poprzez całą szerokość ściany frontowej i także rozciąga się częściowo 

na przylegające fragmenty ścian bocznych, przez który to otwór widoczna jest przestrzeń wewnętrzna 

opakowania, jego zawartość oraz wewnętrzna półka z otworami na świece zapłonowe umieszczane  

w otworach pionowo jedna obok drugiej. Otwór typu „okienko” wykrojony jest, w przybliżeniu w kształ-

cie prostokąta, powyżej wspomnianej półki z okrągłymi otworami na świece zapłonowe i kończy się  

w pewnej odległości poniżej górnej ściany opakowania, tak, aby pomimo wykrojonego „okienka” za-

chowane były dolny i górny fragmenty ściany frontowej, co zapewnia wzmocnioną konstrukcję całego 

opakowania. Wewnętrzna półka w opakowaniu stanowi odrębny element ukształtowany tak, że po-

zioma płaszczyzna półki jest połączona z pionowymi, prostopadle umieszczonymi względem półki, 

elementami stanowiący podpory podtrzymujące półkę. Wewnętrzny element z półką posiada także 

tylną ścianę, znajdującą się naprzeciwlegle w stosunku do otworu typu „okienko” i ściana ta połączona 

jest z półką i przylega od wewnątrz do ściany zewnętrznej części opakowania. Dzięki takiemu wza-

jemnemu ustawieniu dwóch części opakowania jego ściana tylna, znajdująca się za półką z okrągłymi 

otworami na świece zapłonowe jest dwuwarstwowa, wzmocniona. 
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Ilustracja wzoru 
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